

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Обособленное подразделение Акционерного общества "БТК групп"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	355	355	0	344	11	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	473	473	0	453	20	0	0	0	0
из них женщин	389	389	0	372	17	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	5	5	0	5	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		Раскройный цех																					
		химический фактор	биологический фактор	воздушно-пылевая среда	вибрация локальная	вибрация общая	ультразвук воздушный	инфразвук	шум	низкочастотное излучение	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда									тяжесть трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
181А	Настильщик	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182А (181А)	Настильщик	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183А (181А)	Настильщик	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184А (181А)	Настильщик	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185А	Раскройщик	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186А (185А)	Раскройщик	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187А (185А)	Раскройщик	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188А (185А)	Раскройщик	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170А	Швея	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171А (170А)	Швея	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

177А	Комплектовщик	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178А (177А)	Комплектовщик	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179А (177А)	Комплектовщик	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
273	Оператор САПР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
274	Контролер края	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
275	Контролер края	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Администрация																				
190	Начальник цеха	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
276	Мастер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
277	Мастер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Швейный цех																				
278	Ученик оператора швейного оборудования	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
279	Ученик оператора швейного оборудования	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Администрация																				
280	Старший мастер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
281А	Мастер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
282А (281А)	Мастер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
283А (281А)	Мастер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
284А (281А)	Мастер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
285	Мастер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
286	Мастер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
287	Мастер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
288	Мастер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289	Мастер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
290	Мастер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
291	Мастер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
292	Мастер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293	Мастер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бригада №1																				
172А	Термоотделочник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173А (172А)	Термоотделочник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174А (172А)	Термоотделочник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бригада №2																				
294А	Оператор швейного оборудования	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
295А (294А)	Оператор швейного оборудования	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296А (294А)	Оператор швейного оборудования	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
297А (294А)	Оператор швейного оборудования	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
298А (294А)	Оператор швейного оборудования	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
299А (294А)	Оператор швейного оборудования	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
300А (294А)	Оператор швейного оборудования	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301А (294А)	Оператор швейного оборудования	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302А (294А)	Оператор швейного оборудования	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
303А (294А)	Оператор швейного оборудования	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304А (294А)	Оператор швейного оборудования	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

















551	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
552A	Грузчик	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
553A (552A)	Грузчик	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
554A (552A)	Грузчик	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
555A (552A)	Грузчик	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
556	Грузчик - лифтер	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
557	Грузчик - лифтер	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
558A	Упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
559A (558A)	Упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
560A (558A)	Упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
561	Кладовщик готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
562	Кладовщик готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
563A	Кладовщик сырья и материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
564A (563A)	Кладовщик сырья и материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
565A (563A)	Кладовщик сырья и материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
566	Кладовщик сырья и материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
567	Оператор печати	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
568	Оператор печати	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел делопроизводства																							
569	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технической поддержки пользователей																							
242	Специалист по технической поддержке пользователей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел персонала																							
243	Руководитель отдела персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
570	Ведущий специалист по кадровому администрированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
571	Специалист по работе с иностранными гражданами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа внутреннего контроля																							
572	Контролер контрольно-пропускного пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
573	Контролер контрольно-пропускного пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по экономической безопасности ОП Железнодорожск																							
247	Специалист по экономической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Администрация																							
574	Руководитель ОП Железнодорожск	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
246	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
575	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
576	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех по пошиву мелкосерийных партий																							
577A	Швея	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
578A (577A)	Швея	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
579A (577A)	Швея	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
580A (577A)	Швея	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

